
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении репетиции по подготовке к 79-ой 
годовщине Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов в Кыштымском 
городском округе

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
репетиции по подготовке к 79-ой годовщине Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств и 
общественного транспорта 09.05.2024 г. с 08:10 час. до 08:50 час. на круговом 
движении от ул.Республики до ул.Ленина, д.1, от ул.Ленина, д. 1 до ул. пл. К. 
Маркса, от ул. пл. К.Маркса до ул.Республики.

2. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям, осуществляющим 
регулярные пассажирские перевозки на территории Кыштымского городского 
округа, не вносить изменения в движение общественного транспорта, 
предусмотреть разворотные площадки в соответствии с проведением 
мероприятий, в указанное в пункте 1 настоящего постановления время.

3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД 
РФ «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное ограничение 
движения транспортных средств и общественного транспорта в соответствии с 
пунктом 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить первого заместителя главы Кыштымского городского округа 
Добрецкого Ю. Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева


